
Uchwała Nr / 155 / 2012 

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 30.04.2012r. 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Popówek 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Nadaje się nazwę „Przemysłowa”, ulicy zlokalizowanej na drodze publicznej                             

w miejscowości Popówek, biegnącej od skrzyżowania z droga krajową nr 12 do 

skrzyżowania z drogą gminną Macew-Kuchary. 

 

2. Usytuowanie ulicy, o której mowa w ust.1, ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego                    

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady 

                                                                                        /-/ Jan Sobczak 

 


